
. 

JEiL1MP. 4LI?'45d 
À 

LW4 4 nnff 

comissão de Licitação / Pregoeiro(a) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
Ref.: 	PREGÃO ELETRÔNICO 
identificação  do licitante 

1805.0112020. 

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda ME 
CNP): 	13.150.780/0001-06 Inscrição Estadual: 	06.422.1580 
Endereço: 	Rua José Juarez, 	N° 34, Galpão A, 	Parque Iracema - Maranguape/CE 
Telefone: 	(85) 3341 0760 / (85) 98868-9536 Email: 	kilimpaãhotmail.com.br  
Banco 	A2ência e n °  da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8 
Identificação do Responsável 

Nome: José Juarez Soares Filho 
RG: 1215010 - SSP CPF: 168346583-00 
Naturalidade: 	Brasileiro Estado Civil: Casado 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO 
Número do Edital: EfiJWJIPLØPLi. 
ÓRGX0 GERENCIADOR PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

AQUISIÇÃO MATERIAL DE EPIS PARA SUBSIDIAR AS AÇOES E MEDIDAS DE CONTROLE E PREVENÇAO 
DO NOVO CORONAVÍRUS (cOvID-19), EM CARÁTER EMERGENCIAL DEVIDAMENTE JUSTIFICADO PELA URGÊNCIA DO OBJETO EM 

OBJETO 
QUESTÃO DO ENFRETAMENTO DE EMERGENCIAL DE SAÚDE INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS ATENDENDO ASSIM AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO 

IiH 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT. Vit. 	UNIT VR. UNIT VR. TOTAL. VII. TOTAL. 

TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PROTETOR DE CABELOS 
DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 400R/M2, 

1 

dezessete reais e 

DIÂMETRO MINIMO DE 45 CM, COM ELASTICO EM TODA A VOLTA. EMBALAGEM 
TALGE PACOTE 100 R$ 	17,45 quarenta e seis R$ 1.745,00 um mil, setecentos e quarenta e seis reais 

COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. C/ 100 centavos 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.746,00 

um mil, setecentos e quarenta e seis reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA J 	R$ 1.746,00 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTAI um mil, setecentos e quarenta e seis reais 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL £ 	Á1 	OAkSP1LflO 
SÓ, MMMJNSTRADOK 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

GARANTIA: CONFORME EDITAL - 

/ 



_ tQnCIaI 
Distribuidora 

A COMISSAO DE LICITAÇAQ DA PEFEITUA MUNICIPAL DE MUCAMBO. 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1805.0112020. 
DATA DA ABERTURA: 28 DE MAIO DE 2020, ÀS 08h00mIn 
OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAL DE EPI'S PARA SUBSIDIAR AS AÇÕES E MEDIDAS DE CONTROLE E PREVENÇÃO DO NOVO CORONAVIRUS (COVID.19), EM CARÁTER 
EMERGENCIAL DEVIDAMENTE JUSTIFICADO PELA URGÊNCIA DO OBJETO EM QUESTÃO DO ENFRETAMENTO DE EMERGENCIAL DE SAUDE INTERNACIONAL DECORRENTE DO 
CORONAVÍRUS ATENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital com as caractelisticas descritas abaixo. 

Razão Social: A N Vasconcelos Junlor-ME 
CNPJ: 19.603.291/0001 -30 C.43.F: 08.730424-9 

Endereço: Rua: 808 N° 51 A - CEP: 60.531-540 - Conjunto Ceará 
Fone: (85) 3099-4203 - E-Mali: anvpotenciahgmait.com  

C1sBênc,Banco do Brasil: AG: 1218-1 CC: 63.280-5 - Bradesco AG: 0621-1 CC: 15240-4 

Mã 
PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM  UNO 	1 qro WRCA Vi... UNT 
1 	V i-  UNITÁRIO POR 
1 ML TOTAL 

ML TOTAL DO ITEM 
EXTENSO: POR EXTENSO: 

L mil setecentos e 
- FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO C/100 1 CAIXA 80  vinte e dois reais e 

R$ 1.766,40 
sessenta e seis 

UNID oito centavos reais e quarenta 
centavos 

- R$ 1.766,40 

:r. 	VALOR DO LOTE POR EXTENSO 
	

mil steEerflq ta e seis reais e quarenta cs 

Valor Global da Prup.oata: 	 R$ 1.766,40 

VaIorGiobl da Proposta por Esdeosso 	 mIsostsnt.3e e eaazázstaes ~a quarenta centaa(rS 

Os vaIorera reEerilaJes nsto n-ch.nr,cn tu-dezti 1tn(1/n4fn/ê, s/)utifgOé 	 liucate e comtsu. e 	'es sguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos 
ou despesas e incidam cru venham a irnurcir d mlaeu rvr 	orfõ du'44mde1tu <joSprcrdc 	coriatalos da 	 Cmi-  lendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços 
necessáridn X8CeÇ.1u- eu objeto em perfeitas conaçorr d 	 dastêe derilç'%z 	utnW prO.4a r1t 

Todas os prdeGAlecpupwrae -.tou Ttm prazos de émntia'tCegJO rt-E 	a$e&pr samzn5d ria com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo 
rru de riadaEe, po&ucirematairbá *itã~ quanto á qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a 

rivilir, çTrr iírracrjnfe e/c4ansaDteAa su5áahs  çfe 	 rlsa anp"cificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios,  01' W~"  
errpfa ruueusrrateutaajvScav-n 	 .. 	 , 	 ." 	 . 	 - 

.eC.L5P' ,Q DA LICITANTE, 	 ' 	 - 

De rir 	rv crvçmi o1erecd0 451/ali eOcridtdd4â45 C pesas e 	 ETsden,d80Er mmentO de pessoal e demais ônus atinentes à 
fube.ru,G irsosporie a entrei dos prudLt* lCdavs e 	rgem de lucro; 

Do ccv rrpra parpmer/a ris reupusitos ele hatatlçe e que sua Carta Proposta ci'hnti atIti /All Inlrnrdeãde eatm os ~o dtfl 	rtdo cemneccatório. 
Aruese-te r-crr nessa ru -epostri peru proetação dos &ar:pos objeto da presente licitação 1- apõi 'au Fmria Etnbrtnos rn' 18NEC/f202Om/e lor1 as estipulações consignadas no respectivo 
rid ia e 	.rc irneenes 
A prov.rr rt5 

 

JadEira cor hacei ris tarírCe de rtutrun - ,ento convocatório que rege apresente IidN /55 

Rerimevarrisiui eenvJ Ar/coo Neçoeina Vanecurtaru- Junior, CPF: 654.140.043-15, RG N°9801203764. Besalutru Cesre3o, Cceraernrriarnze rp456oti0 a rua 1046, n°1864° etapa do Conjunto Ceará. 
Jr200EEARANTA CerfnnrreinEdtcil 

eAA2GDF ENTREGA- Ccercnm'mac Edital 
V lD 1.-L DA PROPOS'A 53 (Sesser -ij D s a partir da data de sua apresentação. 

FORTALEZA, 29 DE MAIO DE 2020. 

. 

A N VASCONCELOS JUNIOR-ME 
RUA 608 N°51 A — CEP: 60.531-540 — CONJUNTO CEARÁ 

CNPJ: 19.603.29110001-30 CGF: 06.730424-9 
	

Página 
E-MAIL: anvpotenciaIgmaiI.com  

Fone: (85) 3099-42031(86) 99623-5226 — FORTALEZA-CE 



Á 	

DI11MAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP 

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA 

CNPJ: 03.562.872(0001-31 CGF:06.3 18519-9 

AV. ENF JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°594 CENTRO TNGUÁ CEARÁ  

I/r 

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Mucambro/CE. 
R(. PREGÃO ELETRONIC N2 1805.0112020 

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica a' 1805.0112020 acatando todas as estipulações consignadas no 
respecto Edital e seus anexos. 

dentificação do Licitante: 
Ratão Socia 	DE OLIVEIRA VASCONCELOS FIL+lO.EPP 
CNPI 03 562.87210001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9 
Endereço completo: AV. ENFJOSE EVANGELISTA Ot VASCONCELOS N'594 CENTRO TIANGIJÁ CEARÁ 

Banco:Caisa Economica Federal Agência N.:0785 Conta Corrente a.2  1647-4 Operação 003 
Representante Legal Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho ,Bratilelro, casado, comerciante, portador do 
Rc3:96028028883 e CPF:070863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes n'99 Centro Tiangua -Ce. 
Fone: RS 7133-0242 

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADA 

I1 ENI ESPECIrICAC'ÃO 	 MARCA UNIDADE QTO 
TAL 

PREÇO 
UNIT.1115 

PREÇO TOTAL RS 

L(OOLGEL 70% 1 LITRO 	 - 	 DEEPCLEANING LITRO 2.000 R$ 13,49 R$ 26,980,00 
lO - 

Valor unitário:  Treze Reais e Quarenta N ove Centavos 
- Valor total: Vinte Seis Mil Noveosntos Oitenta Reais 

VALOR TOTAL 
Vinte SciMil Novecentos Oitenta Reais R$26.980,00 

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias após a abertura do certame. 

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias a contar do recebimento da Ordem de Compra redigida por setor competente. 

DECLARAMOS conhecer os termos do Instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

DECLRAMOS, que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, 
previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

DECLARAMOS, que a garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lotes de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela 
Contratante. 

DECLARAMOS, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei Federal n  8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei Federal no 
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega em trabalho noturno, perigoso ou insalubre menores de dezoito anos e em qualquer trabalho menores de 

lo dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos. 

DECLARAMOS. Que não fomos declarados inidôneos para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do incisa P1 
do arE. 87 da Lei N2. 8.666/93 e que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licltatório, bem 
assim que-ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posceriores, nos tempos do ait 32, , § 20, da Lei N. 8.666193. 

DECLRARAMOS, que os produtos já estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os 
impostos, encargos trabalhistas, previdenclarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas 

que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com 
materiais e serviços necessarios à execução do objeto em perfeita condição de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 

DECLARAMOS, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos cia Lei Complementar n 2  12312006 e Lei 147/2014, 
especialmente para fins de prova em processo licitatórlta. junto ao Município de MUCAMBO/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP, nos termos da 

legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no, § 42 do artigo 3 2  de Lei Complementar n2  12312006. 

DELARAMOS, que nos preços ofertados devem, ser apresentados com a incidência de todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenclárlos, fiscais e 

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas previsíveis que possam incidir sobre o fornecimento dos bens 
licitados, inclusive a margem de lucro. 

DECLARAMOS, para os devidos fins de direito, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a ser a ser fornecido e que 

nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

1 



A 

4. 
DIrIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP 	 1J. 

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA 	 - 

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.3 18519-9 

AV. ENP.JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ 

DECLARAMOS, para os devidos fins de direito, que cumprimos plenamente todos os requisitos de habilitação para o presente certame Ilcitatórlo, conforme 
disposto no inciso Vil do artigo 4 da Lei 10.520/02. 

DECLARAMOS, que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos prvidenciarios, trabalhistas, tributarios, 
comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 

Proponente: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Fllho-EPP, 	CNPJ: 	 03.562.872.10001-31 
Endereço: Av. Enf.jose Evangelista de Vasconcelos 	 CGF 	 06.318.519-9 
cldade:Tianguá Ceará n°594 Bairro Seminário 
Contato :88 92088662 	 Ernail: 	diar1icit(hotmaiI.com  

Tiangua, Co 28 de nisio de 2020. 

 

Propnclário 



. 

	

. 

SUPERFIO 
FIOS CIRURGICOS 

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda 
CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0 

A 
MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE 
PREGÃO ELETRONICO N° 1805.0112020 
28 de maio de 2020, às 09:00 horas (Horário de Brasília). 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S PARA SUBSIDIAR AS AÇÕES E MEDIDAS DE CONTROLE E PREVENÇÃO DO NO COROI'JAVÍRUS (COVID-19), EM CARÁTER EMERGENCIAL DEVIDAMENTE JUSTIFICADO PELA 
URGÊNCIA DO OBJETO EM QUESTÃO DO ENFRENTAMENTO DE EMERGENCIAL DE SAÚDE INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS ATENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MUCAMBO, CONFORME CONDIÇÕES,  QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL COM AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS ABAIXO: 

2 LÚVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N 7,0 1815696100D1JLATEX BR PAR 500 1,700 850,00 um real e setenta centavos oitocentos e cinquenta reais 
3 LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N 7,5 81569610001 LATEX BR PAR 500 1,700 850,00 um real e setenta centavos oitocentos e cinquenta reais 
4 LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS N 8,0 81569610001 LATEX BR PAR 300 1,700 510,00 um real e setenta centavos quinhentos e dez reais 
12 AVENTAL TNT DESCARTÁVEL C/MANGA LONGA RDC 356 TKATEX UNO 150 5,600 840,00 cinco reais e sessenta centavos oitocentos e quarenta reais 
13 jMACACÃOIMPERMEAVELTAMANHO M RDC 356 LUKTEX UND 150 21,000 3.150,00 vinte e um reais três mil, cento e cinquenta reais 
14 IMACACÃOIMPERMEÁVELTAMANHO G RDC 356 LUKTEX UNO 150 21,000 3.150,00 vinte e um reais três mil, cento e cinquenta reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: i 	9.350,00 1 	 nove mil, trezentos e cinquenta reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$: 	9.350,00 nove mil, trezentos e cinquenta reais 

DECLARAMOS QUE, ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E COMERCIAIS 
E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS. 

DECLARAMOS QUE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

DECLARAMOS QUE O PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS  DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO 1) DO EDITAL DESSE PROCESSO, 

DECLARAMOS QUE, NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNCIPAL DE OURO BRANCO / RN, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU. 

DECLARAMOS QUE, QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO 1, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA 
CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE 
REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

4 , 	
Fortaleza, 28 de Maio de 2020. 

MIP,di$. LCbacoI 

Rua: Júlio César,1013 —Jardim América - Fortaleza-CE 

Contato: 085 32534113 - 8677-0027 ou 9927 -4934 

licitacao.superfio@gmaiI.com  

/ \ 

29/05/2020 T 



. 
	

. 

A) que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e 
que cumpre tombem a todas as obrigações contidos no Edital. 

8) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitas constantes neste 
edital. 

C) que temo pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital. 

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulase condições previstas neste edital. 

E) que garantimos a entrego dos produtos e casa seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos 

F) que assumimos inteiramente o responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalicia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de ate 05 (cinco) dias uteis contados o partir da dato de recebimento do ordem de compra 

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigencias do instrumento convocatório 

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratada 

28/05/2020 

/ 



. 

	

. 

FORTALEZA, 28 DE MAIO DE 2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

Secretaria de Saude 

Comissão de Licitação 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 1805.01/2020 
ABERTURA: 28/0512020 ÀS 08 : 00 H 

"PLANILHA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇOS" 

1- IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 

RAZAO SOCIAL: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP 

ENDEREÇO: RUA CORONEL JUCA, N°523- LJ 01 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARA 

CNPJ: 05.696.303/0001-04 CGF: 06.679.804-3 

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO MOREIRA RAMOS DE VASCONCELOS 

NACIONALIDADE: BRASILEIRO ESTADO CIVIL: CASADO 

CARGO: SOCIO- GERENTE 	RG: 93002437058- SSP/CE 	CPF: 315.476.133-00 

DOMICILIO: RUA REPÚBLICA DO LIBANO, 1390- MEIRELES -PORT. CE 

TEL: (85) 3270.41.00/ 3023.43.77 

E-mail: msblicitacoes@outlook.com  

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG. 3655-2, C/C: 116.541-0 

2- CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA: 

* A PRESENTE PROPOSTA É VALI DAE POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSÃO. 

# O OBJETO CONTRATUAL TERÁ A VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI'S FARÁ SUBSIDIAR AS AÇÕES E MEDIDAS DE CONTROLE E PREVENÇÃO DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID 19), CARÁTER EMERGENCIAL 
DEVIDAMENTE JUSTIFICADO PELA URGÊNCIA DO OBJETO EM QUESTÃOO DO ENFRENTAMENTO DE EMERGENCIAL DE SAÚDE INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS 

ENDENDO ASSIM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MU CAMBO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características 
descritas abaixo: 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA — EPP 
Rua Co~ iuc& 523-Loja 01 -Aldeoto- CEP: 60170-288-Fodaleza-CE-TeI (85)326433.85/3023.4377/32704100 

CNPJ 05 696303/0001-04 — CGF/IE" 06.477.804-3 — email msbkkcou@ouftook.com 	 - 
Pg. lde3 



. 

	

. 

ITENS 

Z(St 

16 	MASCARA Biu) DE PATO N95 OU EQUIVALENTE 	2000 	UNO WURTH 
	

12,76 doze reais e setenta e 	25.520,00 vinte e cinco mil, quinhentos e 
seis centavos 	 vinte reais 

1VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 	 25.520,00 

vinte e cinco mil,quinhentos e vinte reais 

VALORGLOBAL DA PROPOSTA ....................... . ................................................................................................................................... R$ 	 25.520,00 

vinte e cinco mil, quinhentos e vinte reais 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão. 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Anexo 1 do edital 

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DOS MATERIAIS: 12 (DOZE) MESES, Conforme edital 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL 

PROCEDÊNCIA: NACIONAL 

IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOS PREÇOS PROPOSTOS. 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N'001, AG. 3655-2, C/C: 116.541-0. 

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

e 	 Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências 
do instrumento convocatório (edital). 

Declaramos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste edital. (artigo 21, $ 2°, do Decreto n° 545012005). 

	

MD COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA — EPP 	 7 
Rua Coroneliucó. 523- Loja 01 -Aldeota -CEP 60170-2$8-Fortaløza-CE-TeI (85)326433.8513023.4377132704100 

CNPJ: 0569&30310001-04- CGF/IE: 06479 a04-3 — email msbticitõcoei@outlook.com  
Pg. 2 de 3 	 .mÍ 



. 

	

. 

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 30 § 4 da Lei Complementar 123/06 
e suas alterações. 

DADOS DA PROPONENTE: 
Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp 

Endereço: Rua Coronel Jucá, 523- Loja 01 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288 

CNPJ: 05.696.30310001-04 - CGF: 06.679.804-3 

Fone/Fax: 85 3264.33.85 / 3023.43.77 13270.41.00 / 3252.65.66 

Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 116.541-0 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08 

Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602- Meireles, Fortaleza - CE 

Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp 

ATENCIOSAMENTE, 

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos 

RG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68 

Sécia-Gerente 

MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EFP 

CNPJ: 05.696.30310001-04 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP. 
Rua Coronel Juc4, 523- Loja 01- Aldeota — CEP 60L1 70-288 — Fortcdeza — CE -Tel (85)324&3&851=&43.771.1270»41.00 

CNPJ;05069&303/0001-04.- COME: 06.61?.804-3- ernaik msbkitacou@ouHookcom 
Pg. 3de3 



. MDMeddonto  DENTAL E HOSPITALAR 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE 
PREGÃO ELETRONICO N 1805.0112020 

A Proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstass no edital e seus anexos 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE MARCA 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

9 

ÁLCOOL 70% FRASCO COM 10001N11. 1800 LITRO ITAJA R$ 	4,90 R$ 8.82000 

15 

MASCARA FACIAL PROTETORA ACRILICA ANTI RESPINGO EPI PROTEÇÃO 200 UNIDADE MICRODONT R$ 	20,00 R$ 4.00000 

VALOR TOTAL R$ 12.820,00 
doze mil, oitocentos e vinte reais 

Medi-Donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 
CNPJ: 69.366.32610001-33 CGF: 06.908.768-7 
Rua: Torres Câmara, N° 140 Aldeota - Cep - 60.150-060 - Fortaleza - Ceará 
FONE/FAX: (085) 3133-0608 
Banco do Brasil: 001 Agência: 3655-2 C/C: 213449-7 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes á 
execução do serviço objeto desta licitação. 

Cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

Fortaleza-CE 28 de Maio de 2020 

:'f - -'r,- 	i —•w-'--- -•1- 

11 

N 

1 	.. 

Med-donto Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Rua Torres Câmara, 140-Bairro: Aldeota CNPJ n' 69.366.32610001-33 CGF n' 06.908.768-7 PABX: (85) 3133-0608 - Cep: 60150-060 E-mail: Iicitacao@meddonto.com  



/ / 

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - tE: 06557907-0 

SECRETARIADE SAUDEDO MUNICIPIO DE MUCAMBOICE 

Razão SocIal: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREU 
CNPJ: 13.414.166/0001-04INSCRIÇAO ESTADUAL 08657907-00 
Endereço: Rua 11, N°875, GaipSo 10, Centro, EuMbIo -CearO CEP: 81.760.00 
Telefone, celular, fax e-rnaH: ($5) 3371.0723, cssIofortI©unlvareodlet,com 
Banco do Bçaall: AO: 3516-7 CC: 13774-X 
PREGAO NA FORMA ELETRONICA, N.i805.01020 

PROPOSTA COMERCIAL 

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTACAO 008 SERVICOS OBJETO DA PRESENTE IJCITACAO PMEGAO NA FORMA ELETRONICA N. 180$.01M20 ACATANDO TODAS AS 
ÉSnPuLAÇOES CONSIGNADAS NO: RESPECTIVO EDITAL E SEUS .ANEXOS 

~109&0 00 MATERIAL DE EPIS PARA SUBSIDIARAS AÇOES EMEDIDAS DE CONTROLE E PREVE$ÇA000 NOVO CORONAVIRU8(00VID-19),EMCARATERIMEROENCI4LDEVIDAMEtflE JUSTIFICADO PELA URGENCIA DO 
OBJETO CM QUESTAO DO ENFRENTAMENTO DE EMERGENCIAL. DE SAUDE INTERNACIONAL DECOEREN'rE DO CORANAV1RUE ATENDENDO ASSIM AI NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MUCAMBO, 
CONFORME CONDICOES o  QUANTIDADES RIXIGENCIAS e$TABELEC1DAS NESSE EDI'IAt. 

PELO PRESENTE INSTRUMENTO 4 VJMO$ APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇO 

A PROPONENTE DECLARA CONHECER 0$ TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITACAO 

. 

A GARANTIA DEVERA SER SEGUIDA CONFORME O EDITAL PARA TODOS 05 LOTES ,A CONTAR DO RECEBIMENTO DO OBJETO PELA CONTRATANTE 

O PRAZO DE ENTREGA SERA DE ACORDO COMO ESPECIFICADO NO ANEXO 1 DESTE EDITAL 

NO PREÇO COTADO JÁ E$TAO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E /OU ABATIMENTOS IMPOSTOS ,TAXAS E ENCARGOS 	OBRIGACOES TRABALHISTA$,PREVJDENCIARIAS, FISCAIS 
E COMERCIAIS ,ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE. 10AM SOB 	NTRATACAO 

Tr  

Eus4bto, 28 de melada 2020 
C 

Ç)N 	
SOCIO ADMINISTRADO 

RO' 0202001.3428 CPP N°712. .333.03 
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREU 

CNPJ N' 13.414.18810001.04 

Rua 11, n o  875, galpão 10, Centro, Euséblo - CE, CEP: 61.760000 FONE: 55 85 32645966/55 85 33716723 

casstofortl@unlversodiet.com  


